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RSF, Riksförbundet Svensk Fotografi

Välkommen *llbaka e-er sommaren!
I höst händer mycket. Vi inleder hös3erminen med nya 
samarbetspartners och vi har en världsnyhet a3 skriva om. 
Resor och workshops, som är en nyhet för RSF, börjar inom kort. 
Projekt 52 har få3 en bra start, med mycket kreaEvitet, som 
visar sig från Sveriges alla hörn. 

Trevlig augusEläsning önskar RSF Styrelse.

Foto:  perronjeremie, pixabay
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I fokus
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FRAME IT, ny samarbetspartner
Säljer trä- och aluminiumramar med riktigt 
glas, passparteout och tillbehör. 
Har E-handel förutom fysiska butiker i 
Stockholm, Göteborg och Uppsala. Egen 
ramverkstad. Medlemsbevis efterfrågas.

Förstärkning
Vi hälsar Christell Eberstein och Daniela Horsley 
välkomna. Blir eRerlängtad förstärkning för driR, 
support och utveckling inom IT samt med sociala 
media.

RSF Klubbtävling 2023
Inlämningen startar den 9 oktober. 10 bilder/klubb. 
MoEvområdet är fri3. Kvalificerad extern jury utses av 
RSF. Förutom vinster Ell klubbar delas individuella 
utmärkelser ut. 
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Resor och workshops för medlemmar
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RSF:s samarbetspartners ansvarar för priser och åtaganden.

Foto i skärgården med Claes Grundsten. 10 september. Pris 845 kr.
https://zoomfotoresor.se/ingaro-2023/
Fulufjället med Hans Strand. 21-24 september. Pris 7 795 kr.
https://zoomfotoresor.se/fulufjallet-2023/
Gatufoto i Stockholm med Mats Alfredsson. 30 september. Pris 845 kr.
https://zoomfotoresor.se/streets-of-stockholm/

Specialerbjudanden från ZOOM Fotoresor med start i höst. 

Planering pågår för 2024. Vi kan bland annat vänta oss resor Mll 
en europeisk storstad och Mll artrika lokaler i norden.

Du som deltar:
E-posta oss gärna bilder därifrån som vi får visa på hemsida, 
medlemssidor och i Exponera också.

https://zoomfotoresor.se/ingaro-2023/
https://zoomfotoresor.se/fulufjallet-2023/
https://zoomfotoresor.se/streets-of-stockholm/
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Rabatt på hotellboende
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Hotellkedjan First Hotel är en ny partner
Med 49 hotell i Sverige, Danmark och Norge. 
Förutom i städer, lite varstans, finns de även på 
fotointressanta platser som Skagen, Lofoten och 
på Grönland. 
Vi får rabatt på hotellnätter. Alla rumskategorier.

Läs deras välkomstbrev:

Bokningskoden finns på medlemssidorna
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Världsnyhet. 
NFFF bjuder in Ell en helt unik internaEonell fotoutställning! En 
Small Print Circuit, d.v.s. Small Print tävling i A4-format med 
bedömning i samtliga fyra Nordiska länder. 
MoEvområdet är fri3. Inlämning sker mellan 15 juli – 1 oktober. 
Fyra bilder/sekEon. Resultatet redovisas i slutet av november. 
Utställningen är godkänd av FIAP, PSA, GPU och ISF. 
Länk: 1st Nordic International Small Prints Circuit 2023 – Riksförbundet Svensk Fotografi
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Nordiska Förbundet för Fotografi – NFFF(*

NFFF bjuder även in Ell Nordiskt Fotomästerskap KollekRon/Serie. 
Färg och/eller Monokrom. En digital sekEon. MoEvområdet är fri3.
Uppladdning sker från 15 augusE Ell 17 september 2023. Varje 
fotograf kan deltaga med upp Ell två (2) kollekEoner/serier om 
vardera 3-5 bilder. 
Länk:  Nordiskt Fotomästerskap Kollektion/Serie – Riksförbundet Svensk Fotografi

*)RSF är medlem i NFFF tillsammans 
med Riksförbunden i Danmark, Finland 
och Norge. https://www.nordic.photo

https://www.svenskfotografi.org/1st-nordic-international-small-prints-circuit-2023/
https://www.svenskfotografi.org/nordiskt-fotomasterskap-2/
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Nu har vi fått resultatet från Grekland.
De individuella poängen var särskilt bra i Printklassen med 
temat Glass Architecture. Av 10 tävlande bilder uppnådde åtta av 
dessa ett poängtal om 8 och därutöver. 
I digitalklassen med temat Man in motion uppnådde 8 av 20 
bilder 8 poäng och därutöver. 

Man kan säga att poängtalet 8 är att betrakta som motsvarighet 
till Bildaccept och kan inräknas vid ansökan om FIAP utmärkelser.

Landspoängen visar tack vare högre uppnådda individuella 
poäng i printklassen att Sverige där erövrade en 16:e 
placering dvs sex placeringar under nivån för tilldelning av 
medaljer och Honorable Mentions. I digitalklassen placerade sig 
Sverige på 35:e plats.
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Resultat i FIAP 30th Colour Biennial 2023

Läs mera: h+ps://www.svenskfotografi.org/interna9onellt/fiap-biennaler/bra-resultat-for-sverige-i-fiap-30th-colour-biennial-2023/
Mera informa9on på FIAPs egen hemsida: h+ps://www.fiap.net/en/biennials

https://www.svenskfotografi.org/internationellt/fiap-biennaler/bra-resultat-for-sverige-i-fiap-30th-colour-biennial-2023/
https://www.fiap.net/en/biennials
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Resultat i RSF och CEWE Photo Award 2023
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Grattis till vinnarna!

Finns mera att läsa på 
https://contest.cewe.se/rsf-
2023/sv_sv/winners

Vinster från Nikon och CEWE

För varje deltagande bild donerar CEWE 
10 eurocent (ca 1kr) till SOS Barnbyar. 

3:e pris
Mia Elnif

1:a pris
Clas Gustafsson

2:a pris
Olle S Lundgren

https://contest.cewe.se/rsf-2023/sv_sv/winners
https://contest.cewe.se/rsf-2023/sv_sv/winners
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Fem frågor Kll din klubb

Er styrelse besvarar dem till adressen info(at)svenskfotografi.org. 
Gärna så fort som möjligt i augusti och september.

1. Vad tycker ni om Exponeras nya utformning?
2. Vilket/vilka av våra medlemserbjudanden uppskattas mest?
3. Har ni hittat evenemangen på medlemssidorna?
4. Planerar ni något eget kul i klubben med Projekt 52? 
5. Vi finns på sociala media. Har nya medlemmar därför letat sig till er?

Diskutera gärna svaren inom klubben. Vi blir extra glada för berättarsvar.

Vi vill även skriva om klubbar runt om i landet här i Exponera. Skriv några rader med en 
hälsning från er ute i bygderna till oss alla andra och berätta om er och vad ni har på gång. 
Bifoga några bilder från klubbmöte eller utflykter ni gjort. Vore roligt att få se er 
medlemmar och er miljö på bilderna.

mailto:styrelsen(at)svenskfotografi.org
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Vi ses igen!

Hälsningar från RSF:s styrelse
info(at)svenskfotografi.org

Ny3 nummer av Exponera kommer vid månadsskiRen. 
Vid behov lite oRare.

Gör något eget kul av Projekt 52 tillsammans i fotoklubben 
eller med vänner. Dela gärna med er om vad ni hittar på. 

För mera informaEon än vad vi kan ge 
er här:
h3ps://www.svenskfotografi.org
h3ps://medlem.svenskfotografi.org
 

Instagram

https://www.svenskfotografi.org/
https://medlem.svenskfotografi.org/

